佛山市禅城区科学技术协会
佛山市陶瓷学会
佛陶学〔2018〕10号

关于举办第十期（2018）佛山陶瓷高层次

人才培训班的通知

各团体会员单位及个人会员：

为推动行业的科技创新，实行全行业的科技进步，致力于提升我市陶瓷企业人才队伍的整体创新能力，帮助企业更好更快发展，佛山市陶瓷学会联合佛山市禅城区科学技术协会决定于2018年7月20日举办“推动产业创新，引领产业升级——第十期（2018）佛山陶瓷高层次人才培训班”。现将有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：佛山市陶瓷学会、禅城区科学技术协会

支持单位：佛山市科学技术协会
二、培训对象

陶瓷生产企业、科研院校陶瓷专业、行业相关服务机构的高级管理人员和专业技术人员，包括企业生产厂长、车间主任、总经办主任等管理人员，以及工程师及以上专业技术、陶瓷企业高层技术与营销人才、产品配套、产品设计开发人员均可报名参加。

三、培训时间

2018年7月20日上午9:00—下午17:00，时间1天。
四、培训地点

佛山市禅城区石湾三友南路17号佛山泛家居电商创意园3号楼首层春天里多功能厅。
五、课程安排及管理

培训班聘请在陶瓷行业生产制造领域、技术研发前沿、对行业先进技术有研究心得的专家及行业知名人士为学员授课。

培训班采取全脱产集中上课、讨论，全封闭式管理，统一安排午餐，统一作息。

	序号
	时间
	课程名称
	主讲

	1
	8:30-9:00
	学员报到

	2
	9:00-10:00

（60分钟）
	陶瓷行业绿色制造体系与绿色产品认证
	刘继武（中国建材检验认证集团（陕西）有限公司高级工程师）

	3
	10:00-11:00

（60分钟）
	陶瓷数码施釉技术，领驭“百变”现代仿古砖
	冼淑明（广州精陶机电设备有限公司技术总监）

	4
	14:00-15:00

（60分钟）
	陶瓷墙地砖坯体特性及抛坯机系统介绍
	龙其瑞（广东工科机电有限公司董事长）

	5
	15:00-15:20

（20分钟）
	窑炉燃烧系统节能探讨
	沈道元（佛山市金泰克陶瓷科技有限公司技术总监）

	6
	15:20-16:20

（60分钟）
	AGV自动储运系统在陶瓷行业的应用及前景
	胡丛林（佛山市光华智能设备有限公司技术总监）

	7
	16:20-17:00

（40分钟）
	交流互动

六、培训考核

本次培训可计入评审职称的继续教育课时。培训结束后，对学员进行综合考核，通过考核并培训全勤的学员，由主办单位颁发学习结业证书及继续教育学时证明。

七、培训费用

本次培训主要针对佛山市陶瓷学会团体会员单位所派学员，费用由主办单位佛山市陶瓷学会和禅城区科学技术协会共同承担（包括学习费、资料费、午餐费、办证费等）。非会员单位人员收取成本费。

八、报名办法
本培训班限150人（先报先得，额满即止）。请需要参加学习的同志，于2018年7月15日前报名。报名需提交以下材料：单位加盖公章的报名表原件1份；学员小1寸蓝底彩色标准相片1张（请在相片背面注明姓名）。

联系人：晏小姐；

电话：0757-82262058、18033211411；

邮箱：1931299669@qq.com；

地址：佛山市禅城区石湾榴苑路18号8楼。

附件：第十期（2018）佛山陶瓷高层次人才培训班报名表

佛山市禅城区科学技术协会      佛山市陶瓷学会

                                 2018年6月22日

附件

	学员姓名

	年 龄

	性 别

	工作单位

	工作部门

	行政职务

	最高学历

	专业职称

	毕业院校

	办公电话

	移动电话

	邮政编码

	传真号码

	电子邮箱

	本人申请
	本人申请参加“第十期（2018）佛山陶瓷高层次人才培训班”学习，并愿意遵守学习班的有关纪律。

        学员签名：                   年    月    日

	单

位

意见
	同意该同志脱产1天参加“第十期（2018）佛山陶瓷高层次人才培训班”学习。

        单位负责人：                年    月    日

                                     （单位盖章）

第十期（2018）佛山陶瓷高层次人才培训班报名表

  佛山市陶瓷学会                          2018年6月22日印发
文件文件